
رئیس پلیس فتا استان خوزستان از کشف یک پرونده و 
عودت وجه به مبلغ 19 میلیارد ریال به حساب شاکی خبر داد. 

سرهنگ کارآگاه علی حسینی اظهارکرد: با راهنمای تلفنی مرکز 
فوریت های پلیس فتا استان خوزستان ضمن مراجعه یک فرد 

به همراه همسر خود با حالات روحی کاملا مضطرب و پریشان، 
اظهارداشت: »مبلغ 19 میلیارد ریال را اشتباها به صورت پرداخت 
الکترونیکی به دو حساب مختلف واریز نمودم که مالکان حساب ها 
حاضر به بازگرداندن مبالغ نیستند که موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس فتا شهرستان شوش قرار گرفت.« وی افزود: با 
توجه به اظهارات شاکی و بررسی های صورت گرفته طبق روال 
قانونی مصالحه در این پرونده با مالکان حساب ها نتیجه ای نداشته 
و مالکان به هیچ عنوان حاضر به عودت وجه دریافتی به حساب 
شاکی نبوده اند. این مقام انتظامی ادامه داد: با درنظرگرفتن این 
موضوع که احتمال برداشت مبالغ از حساب ها توسط مالکان 
متصور است با هماهنگی های قضائی مبالغ در حساب های 
مقصد مسدود و طبق روال قانونی با مراجعه شاکی به دادسرا و 
اخذ مرجوعه قضائی عودت وجه به حساب شاکی انجام گرفت. 
سرهنگ حسینی به هموطنان توصیه کرد: قبل از انتقال مبلغ به 
روش های پرداخت الکترونیک هوشیاری لازم را داشته باشید با 
توجه به اینکه احتمال عدم همکاری از سوی مالکان حساب های 
مقصد و یا برداشت مبالغ متصور است، این موضوعات می تواند 
بازگرداندن مبالغ را به حساب های مبدا سخت تر کند. رئیس 
پلیس فتا استان خوزستان اعلام کرد: در صورت وقوع هرگونه 
کلاهبرداری در فضای سایبری بلافاصله موضوع را جهت بررسی 

کارشناسان پلیس فتا با شماره 096380 در میان بگذارند.

سرپرست معاونت برنامه ریزی و فناوری اطلاعات دادگستری 
استان تهران نسبت به استفاده سودجویان در پوشش ابلاغ 
الکترونیک قضائی، به شهروندان هشدار داد. محسن مقدس 
گفت: با وجود تاکیدات زیاد قوه قضائیه و پلیس فتا در خصوص 
پیامک های کلاهبرداری ابلاغیه الکترونیکی سامانه ثنا، متاسفانه 
برخی از همشهریان در دام این گونه پیامک ها و سودجویان قرار 
می گیرند و در برخی زمان ها شاهد گسترش کلاهبرداری به 
شیوه فشینگ در پوشش ابلاغ الکترونیک قضائی هستیم. معاون 
برنامه ریزی و فناوری اطلاعات دادگستری استان تهران با بیان 
اینکه خدمات الکترونیک قضائی نظیر ابلاغ های الکترونیک 
برای اشخاص حقیقی، از درگاه خدمات الکترونیک قضائی 
https:adliran.ir قابل دریافت است، گفت: در زمان دریافت 
ابلاغیه، سامانه از فرد دریافت کننده درخواست وجه نمی کند. 

وی خاطرنشان کرد: اخیرا برخی از افراد سودجو، در پوشش 
ابلاغ الکترونیک، از افراد حقیقی در قبال دریافت ابلاغیه قضائی، 
درخواست دریافت اطلاعات بانکی و پرداخت وجه به شیوه 
اینترنتی را مطرح و وجوه موجود در حساب آنان را به شکل 
غیرقانونی برداشت می کنند که در مورد اخیر با آدرس جعلی 
Sanaebliga  و ارسال برای تلفن همراه شهروندان به سایت 
جعلی هدایت با دریافت اطلاعتی از جمله کدملی، شماره حساب 
و رمز دوم کارت بانکی از اشخاص سودجویی می کنند. مقدس با 
تأکید بر اینکه درخواست وجه در سامانه های جعلی روشی برای 
دریافت اطلاعات کارت بانکی افراد و کلاهبرداری های اینترنتی 
است، بیان داشت: افراد در صورت نیاز به دریافت ابلاغ الکترونیک 
قضائی، تنها از طریق آدرس https:adliran.ir اقدام کرده یا 
به دفاتر خدمات الکترونیک قضائی مراجعه کنند. در روز ۲۴ 

آبان 1۴01 دادگستری استان تهران گزارشاتی در خصوص 
سوءاستفاده سودجویان از طریق لینک فوق دریافت کرده است. 

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از 
دستگیری متهم به سرقت قطعات خودرو با 
36 شاکی در مشهد خبر داد. سرتیپ پاسدار 
محمدکاظم تقوی بیان داشت: در پی گزارش 
سرقت های سریالی قطعات خودرو در محدوده 
شمال شهر مشهد، پیگیری موضوع در دستور 
کار تیمی از کارآگاهان پایگاه شمال پلیس 
آگاهی مشهد قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پایگاه شمال پلیس آگاهی در روند تحقیقات 
پلیسی برای کشف این سرقت ها به اطلاعات 
متهم  یک  داشتن  بر دست  مبنی  موثقی 
سابقه دار در این سرقت ها دست یافتند. فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی اظهارداشت: 

کارآگاهان پلیس پس از جمع آوری ادله و 
مستندات کافی و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی وی را در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش تعدادی 
باطری، ضبط و پخش، باند و کامپیوتر خودرو 
کشف کردند. سردار تقوی گفت: متهم 3۲ساله 
که چند فقره سابقه کیفری نیز دارد در 
تحقیقات به عمل آمده در مواجهه با مستندات 
و ادله پلیس پرده از 36 فقره سرقت قطعات 
خودرو در نقاط مختلف شهر مشهد و فروش 
اموال مسروقه به افراد مالخر اعتراف کرد. این 
مقام ارشد انتظامی با اشاره به معرفی متهم به 
مراجع قضائی و ادامه تحقیقات برای شناسایی 
و دستگیری افراد مالخر از شهروندان خواست؛ 
هشدارهای پلیس را در پیشگیری از سرقت 

جدی بگیرند. 

جاساز شیشه در مخزن سوخت 
فرمانده هنگ مرزی تایباد، گفت: مرزداران موفق 
به کشف 310 کیلوگرم موادمخدر شیشه در مخزن 
سوخت یک دستگاه تریلی شدند. سرهنگ محمد 

چراغ بیان داشت: مرزداران مستقر در ایست و 
بازرسي 17شهریور حین کنترل خودروهای ترانزیتی 
ورودی به کشور به یکدستگاه تریلی مظنون که برای 
بررسی آن را متوقف کردند. وی افزود: مرزبانان در 
بازرسی تخصصی و فنی از تریلی توقیفی، موفق شدند 

310 کیلوگرم موادمخدر شیشه از مخزن سوخت و 
شیشه شوی خودرو کشف کنند. فرمانده هنگ مرزی 
تایباد با بیان اینکه تریلی توقیفی روانه پارکینگ شد، 
اظهارکرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و  جهت 
گذراندن سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.
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عودت وجه میلیاردی به علت واریزی اشتباهخبــــــر
دستگیری قاتل متواری 

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
الیگودرز از دستگیری قاتل مسلح متواری 
کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علی اسداللهی بیان داشت: با 
اطلاع از وقوع قتل فردی 33 ساله با سلاح گرم 
بلافاصله ابعاد موضوع با تشکیل تیم ویژه ای 
از کارآگاهان پلیس آگاهی الیگودرز به صورت 
میدانی بررسی و با اقدامات اطلاعاتی انجام 
شده قاتل متواری شناسایی و به همراه سلاح 
کمری مورد استفاده در ارتکاب جرم در 
کمتر از ۲۴ ساعت با عملیات ضربتی پلیس 
دستگیر و تحت اختیار قرار گرفت. این مقام 
انتظامی افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی 
به قتل با استفاده از سلاح کمری اعتراف و 
انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد 
که به همراه پرونده متشکله به دادسرا معرفی 
شد. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
الیگودرز در پایان از شهروندان درخواست کرد 
به منظور پیشگیری از وقوع اعمال مجرمانه و 
درگیری های قومی و قبیله ای در مواقع بروز 
اختلافات موضوع را از طریق مراجع قضائی و 

انتظامی پیگیری کنند. 

کشف ۱۱۶ قبضه اسلحه غیرمجاز

فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: 
116 قبضه اسلحه در اجرای طرح جمع آوری 
سلاح و مهمات غیرمجاز در خوزستان کشف 
و جمع آوری شد. سردار سیدمحمد صالحی با 
تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان 
سلاح  غیرمجاز، بیان کرد: در راستای ارتقای 
امنیت عمومی طرح جمع آوری سلاح و 
مهمات غیرمجاز توسط پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی به مدت چهار روز اجرا شد. 
وی افزود: در اجرای این طرح ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی با همکاری سایر 
یگان های انتظامی در سراسر خوزستان با 
تسلط اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی 90 
نفر از دارندگان سلاح غیرمجاز را شناسایی و 
با هماهنگی مراجع قضائی در چند عملیات 
مقتدرانه و منسجم دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان خوزستان ادامه داد: در 
راستای اجرای این طرح 116 قبضه سلاح 
غیرمجاز، شامل ۴1 قبضه سلاح جنگی، ۲0 
قبضه کلاشنیکف، ۲0 قبضه کلت و... به همراه 
7۵ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، با ۵66 عدد 
فشنگ مربوطه کشف و ضبط شد. سردار 
صالحی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده 
پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند، افزود: پلیس با مجاهدت و تلاش 
شبانه روزی با مخلان نظم و امنیت و دارندگان 
سلاح های غیرمجاز قاطعانه برخورد می کند.

دستگیری اعضای باند سارقان 
فرمانده انتظامی مسجدسلیمان با اشاره به 
شناسایی و دستگیری اعضای باند چهارنفره 
سارقان منزل با هفت فقره سرقت گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت منزل در برخی 
مناطق، بررسی موضوع و دستگیری سارقان 
در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. 
سرهنگ حمیدرضا بهاروندافزود: ماموران 
کلانتری 1۲ مسجدسلیمان با انجام کار 
اطلاعاتی، هویت اعضای باند چهارنفره سارقان 
حرفه ای را شناسایی و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی در 
مخفیگاهشان دستگیر و در همین ارتباط یک 
مالخر را نیز شناسایی کردند. وی ادامه داد: 
متهمان در تحقیقات به عمل آمده پلیسی به 
هفت فقره سرقت منزل اعتراف و در بازرسی 
از مخفیگاهشان مقداری اموال مسروقه کشف 
و ضبط شد. سرهنگ بهاروند با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل 
داده شدند، از شهروندان خواست با رعایت 
هشدارهای انتظامی در صورت مشاهده هر 
گونه مورد مشکوکی مراتب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن از طریق سامانه تلفنی 110 به 

پلیس اطلاع دهند. 

توقیف پژو حامل 258 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۵8 کیلوگرم 
تریاک در بازرسی از یک خودرو سواری پژو ۴0۵ خبر 
داد. سردار رهام بخش حبیبی اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس مطلع شدند 
فردی قاچاقچی مقادیری موادمخدر را به وسیله 
یکدستگاه خودرو سواری پژو ۴0۵ به مقصد شیراز را 
دارد. وی افزود: مأموران انتظامی به محور ورودی شیراز 
از سمت شهرستان سروستان اعزام و موفق به شناسایی 
خودرو پژو ۴0۵ حامل موادمخدر شدند که راننده آن 
بدون توجه به ایست مأموران اقدام به فرار کرد. سردار 
حبیبی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز 
خودرو متوقف شد، بیان داشت: در بازرسی از آن، ۲۵8 
کیلوگرم تریاک کشف و فرد قاچاقچی دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان فارس افزود: مبارزه بی امان با 
قاچاقچیان موادمخدر به صورت ویژه در دستور کار این 

فرماندهی قرار دارد. 

قاچاق لوازم خانگی 
فرمانده انتظامی استان لرستان از توقیف یکدستگاه 
ایسوزو و کشف 800 قلم انواع لوازم خانگی قاچاق به 
ارزش 1۵ میلیارد ریال در شهرستان بروجرد خبر داد. 
سردار یحیی الهی بیان داشت: در اجرای طرح برخورد با 
قاچاق کالا و حمایت از تولید داخلی، ماموران کلانتری 
1۵ بروجرد در محور خرم آباد-  بروجرد به یکدستگاه 
ایسوزو مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در 
بازرسی از این خودرو 800 قلم انواع لوازم خانگی قاچاق 
فاقد مجوز شامل، جاروبرقی، آبمیوه گیری، آرام پز، چرخ 
گوشت، چایساز و غیره کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان لرستان، با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالاهای 
مکشوفه را بیش از 1۵ میلیارد برآورد کردند، گفت: در 
این راستا یک نفر دستگیر و تحویل مراجع ذیصلاح شد. 
سردار الهی در پایان خاطرنشان کرد: مبارزه با قاچاق 
کالا یکي از ماموریت هاي اصلي پلیس است و کارکنان 
انتظامی در این خصوص از هیچ کوششی دریغ نخواهند 
کرد و از شهروندان عزیز درخواست می شود هرگونه 
موارد مشکوک را از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع 

دهند. 

رمزگشایی از 20 فقره سرقت
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیري 
عامل سرقت از داخل خودروهاي سواري و رمزگشایي 
از ۲0 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
گفت: گزارش سرقت هاي سریالي وسایل داخل خودرو 
در محدوده یافت آباد، پلیس را برآن داشت طرح تشدید 
مقابله با سرقت را در منطقه مذکور در دستور کار خود 
قرار دهد. این مقام انتظامی افزود: تیم عملیات کلانتري 
یافت آباد با تحقیقات گسترده و اقدامات فنی پلیسی 
موفق شدند یکی از عاملان سرقت را شناسایی کنند. 
همچنین مشخصات ظاهری و خودروی متهم در اختیار 
تمامی واحدهای گشتی قرار گرفت؛ تیم عملیات در 
حال گشتزنی به صورت نامحسوس خودروی سارق 
را در یکی از خیابان های اطراف مشاهده که بلافاصله 
خودرو را متوقف و سارق دستگیر شد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران گفت: متهم در تحقیقات اولیه به 
۲0 فقره سرقت با همکاری همدستش اعتراف کرد و 
تعدادی از مالباختگان شناسایی و تلاش برای دستگیری 

همدست وی ادامه دارد.

باند سرقت مسلحانه متلاشی شد 
فرمانده انتظامی شهرستان گتوند گفت: اعضای 
باند چهارنفره سارقان مسلح خودرو و موتورسیکلت 
در این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
نصیر ابدالی فرد بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
مسلحانه خودرو و موتورسیکلت در برخی مناطق، 
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس شهرستان آبادان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با انجام اقدامات تخصصی و کار اطلاعاتی موفق 
شدند اعضای باند چهارنفره سارقان مسلح را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی منسجم و ضربتی 
در مخفیگاهشان دستگیر کنند. سرهنگ ابدالی فرد 
با بیان اینکه متهمان در تحقیقات پلیس به 1۲ فقره 
سرقت مسلحانه خودرو و موتورسیکلت اعتراف کردند، 
بیان داشت: در بازرسی به عمل آمده از مخفیگاه متهمان 
یکدستگاه خودرو پژو ۴0۵، یکدستگاه موتورسیکلت و 
یک قبضه سلاح کلاشنیکف کشف و ضبط شد. فرمانده 
انتظامی گتوند ادامه داد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قضائی تحویل داده شدند. 

فروش داروهای مخدر غیرمجاز 
فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از دستگیری 
عامل فروش داروهای غیرمجاز مخدر خبر داد. سرهنگ 
محمد روهنا اظهارکرد: درپی انجام اقدامات اطلاعاتی و 
عملیاتی پلیس مبارزه با موادمخدر، ماموران این پلیس 
موفق به شناسایی و دستگیری فردی که اقدام به تهیه 
و فروش داروهای مخدر غیرمجاز به عطاری ها در سطح 
شهرستان می کرد، شدند. این مقام انتظامی افزود: 
ماموران با هماهنگی مراجع قضائی در بازرسی از منزل 
متهم موفق به کشف ۲۴00 سی سی شربت اوپیوم، ۲10 
عدد قرص متادون بیست، 63 عدد قرص  B۲ و... شدند. 
فرمانده انتظامی اسفراین با اشاره به اینکه متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد، خاطرنشان کرد: پلیس به هیچ عنوان اجازه 
جولان را به سوداگران مرگ و افرادی که سلامت جامعه 
را به مخاطره می اندازد، نمی دهد و از شهروندان عزیز 
انتظار می رود در صورت اطلاع از هرگونه مواد مشکوک 
مراتب را بلافاصله از طریق پل ارتباطی110 به پلیس 

اطلاع دهند.

رئیس کل دادگستری استان فارس 
گفت: عوامل تعرض به نوجوان زرین دشتی 
در دادگاه کیفری یک استان فارس با 
عامل  و  مواجه  سنگین  مجازات های 
اصلی تعرض به این نوجوان به اعدام و 
10 سال حبس محکوم شد. حجت الاسلام 
سیدکاظم موسوی بیان داشت: عاملان 
در  زرین دشتی  نوجوان  به  تعرض 
شهریورماه امسال پس از شناسایی و 
دستگیری در شعبه چهارم دادگاه کیفری 
یک استان فارس مستقر در شهرستان 

داراب محاکمه و پس از رسیدگی دقیق 
به این پرونده مهم، عاملان تعرض به اشد 
مجازات محکوم شدند. موسوی افزود: یک 
نفر از 3 متهم این پرونده که عامل اصلی 
تعرض به این نوجوان 16 ساله بود در 
دادگاه از باب آدم ربایی به 10 سال حبس 
و به لحاظ تعرض به اعدام محکوم شد و دو 
متهم دیگر نیز هر کدام به 10 سال حبس 
تعزیری، 100 ضربه شلاق و همچنین 
دو سال تبعید محکوم شدند. او با بیان 
اینکه اقدام مجرمانه و غیرانسانی این 3 

متهم باعث برانگیخته شدن احساسات 
عمومی مردم به صورت گسترده شد، گفت: 
این پرونده به صورت ویژه و خارج از نوبت 
در دستور رسیدگی دادگستری فارس 
قرار گرفت و پس از دوماه، احکام قاطع 
در خصوص این متهمان توسط محاکم 
کیفری یک استان صادر شد. رئیس کل 
خاطرنشان  فارس  استان  دادگستری 
کرد: رای صادره قابل فرجام خواهی در 
دیوان عالی کشور است. موسوی با تأکید 
بر اینکه دستگاه قضائی به واکنش مردم 

و برانگیخته شدن احساسات عمومی در 
خصوص تعرض غیرانسانی به این نوجوان 
و مرگ غم انگیز وی پس از این حادثه توجه 
ویژه دارد،  تصریح کرد: در عین حال فرآیند 
قضائی در این خصوص تابع قانون آیین 
دادرسی کیفری است که این روند در 
خصوص پرونده مذکور مطابق مقررات 
تسریع شد. به گزارش ایسنا در اواخر 
شهریورماه امسال یک نوجوان 16 ساله 
اهل زرین دشت استان فارس مورد تعرض 
3 نفر از جمله کارفرمای خود قرار گرفت که 
پس از این واقعه بزه دیده اقدام به خودکشی 
کرد و جان خود را از دست داد. زرین دشت 
در ۲70 کیلومتری جنوب شرق شیراز واقع 

شده است. 

  فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از 
کشف 1۴ کیلوگرم هروئین که در بطری های 
شامپو جاساز شده بود، خبر داد. سردار محسن 
عقیلی با اشاره به فعالیت شبانه روزی کارکنان 
پلیس فرودگاه های کشور برای جلوگیری از 
قاچاق موادمخدر از طریق خطوط هوایی، 
گفت: کارکنان پلیس فرودگاه بندرعباس 
موفق شدند فردی را که با اجیرکردن چند 
نفر قصد انتقال موادمخدر به کشورهای حوزه 

خلیج فارس را داشت شناسایی و بازداشت 
کنند. وی ادامه داد: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر پلیس فرودگاه بندرعباس با 
بهره گیری از تجهیزات کمک بازرسی اقدام 
به بررسی از چمدان این فرد کرده و در جریان 
آن تعداد 13 بطری شامپو که در آن موادمخدر 

هروئین به شکل ماهرانه ای جاسازی شده بود 
کشف و ضبط شد. عقیلی افزود: در رصدهای 
انجام شده از سوی ماموران پلیس مشخص 
شد متهم با یکدستگاه خودرو سواری به 
فرودگاه رفته است. در همین راستا نیز 
خودروی مذکور در پارکینگ فرودگاه مورد 

بازرسی قرار گرفته که تعداد 13 عدد شامپو 
از آن کشف شد. این فرد بنا داشت تا بطری ها 
را به افراد مختلف بدهد تا انتقال آن را انجام 
دهند. براساس اعلام سایت پلیس، وی میزان 
موادمخدر کشف شده را 1۴ کیلوگرم هروئین 
اعلام کرد و افزود: در این رابطه ۵ نفر دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند. برای این افراد 
پرونده های جداگانه تشکیل و آنان برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 

دادستان عمومی و انقلاب جیرفت گفت: یک 
باند سازمان یافته که به صورت گسترده در برخی 
از استان های جنوبی کشور اقدام به قاچاق سوخت 
می کرد در این شهرستان منهدم و 6 نفر در این راستا 
بازداشت شدند. حسین سلامی در گفت وگو با ایرنا 
افزود: در این عملیات بیش از 100 هزار لیتر بنزین و 
گازوئیل از قاچاقچیان کشف و ضبط شده است. این 
مقام قضائی شهرستان جیرفت افزود: 6  متهم این 

باند شامل یک کارمند شرکت نفت، دلال، جایگاه دار 
سوخت و ۲ کارشناس نظام مهندسی و کشاورزی 
هستند که دستگیر و با قرار مناسب روانه زندان 
شده اند. وی با بیان اینکه یک جایگاه سوخت که محل 
قاچاق بوده، مورد شناسایی قرار گرفت و پلمب شده 
است، اضافه کرد: این باند از سوی پاسداران گمنام 
امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه استان 
کرمان مورد ضربه قرار گرفته است. این مقام قضائی 

با تاکید بر اینکه یکی از اولویت های مهم و اساسی 
دستگاه قضائی در جیرفت مبارزه جدی و مستمر با 
پدیده شوم قاچاق است، گفت: در این رابطه پرونده 
قضائی در شعبه اول بازپرسی شهرستان جیرفت 
تشکیل و اعضای این باند به اتهام قاچاق سازمان 

یافته سوخت تحت پیگرد قضائی قرار گرفته اند.

رئیس کل دادگستری استان فارس: 

عامل اصلی تعرض به نوجوان زرین دشتی به اعدام محکوم شد

کشف »شامپو هروئین« در فرودگاه

باند قاچاق سوخت منهدم شد

کلاهبرداری به روش ابلاغیه قضائی

دستگیری سارق  با   36 شاکی در مشهد


